
聯絡人  聯絡電話  標案案號  標案名稱
 決標方

式
  採購金額   預算金額

 是否訂

有底價

 標的分

類

 標的分類代碼

與名稱
 招標方式  採購金額級距

 投標廠

商家數
 得標廠商名稱  參與競標廠商  決標日期   底價金額   總決標金額  標比(％)

陳鑫慈 23565496 113ST012304

113年度成功嶺營舍冷

氣空調零件更換及維

護開口契約採購案

最低標 1,485,500   1,485,500    是 財物類

4391-氣體產生

器; 蒸餾設備;

冷凍及空調設

備; 過濾機具

公開取得報價

單或企劃書
未達公告金額 4

詮民工程企業有

限公司

明立科技有限公司,新

麗電器有限公司,鈦空

科技股份有限公司

2024/3/5 1,366,000    1,177,000     86.16

郭宇頻 23565492 112KYP048

113、114年度替代役

役男運動鞋開口契約

採購案

最低標 37,910,000 18,955,000  是 財物類
29-皮革與皮革

品, 鞋靴
公開招標

公告金額以上

未達查核金額
2

國穎鞋業有限公

司
立揚鞋業企業社 2024/4/16 17,394,000  7,091,400     40.77

楊主晴 23565316 113NVDA03

113年全國土地基本資

料庫同步機制資料庫

軟體採購案

最低標 800,000     800,000      是 財物類
452-計算機及其

零件與配件

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

未達公告金額 1
逸凡科技股份有

限公司
2024/4/23 800,000      800,000        100

劉配君 23565492 113PC049A
113年電子航行圖中心

資訊設備擴充採購案
最低標 750,000     750,000      是 財物類

452-計算機及其

零件與配件

公開取得電子

報價單
未達公告金額 2

天鉞科技股份有

限公司

典成資訊設計服務股

份有限公司
2024/10/29 740,000      740,000        100

葉鴻儒 23565307 113MAR15010

113年至114年替代役

役男拉鍊式文具包組

採購案

最低標 2,990,000   1,495,000    是 財物類
389-其他製造商

品
公開招標

公告金額以上

未達查核金額
9

鴻祈廣告事業有

限公司

帛優企業有限公司,瀚

尊實業有限公司,智橋

企業有限公司,伊吉麥

股份有限公司,朝暘興

業有限公司,葦萱實業

有限公司,高銓文具有

限公司,伸峰禮贈品有

限公司

2024/10/9 1,202,500    1,086,600     90.36

陳鑫慈 23565496 113ST071714
113年至114年替代役

役男內務盒採購案
最低標 1,344,000   672,000      是 財物類

389-其他製造商

品

公開取得報價

單或企劃書
未達公告金額 2

伊吉麥股份有限

公司
寶馬仕有限公司 2024/8/29 535,000      417,900        78.11

王瑞瀅 23566470 113RE11

113年全國土地基本資

料庫軟體加密套件採

購案

最低標 820,000     820,000      是 財物類
452-計算機及其

零件與配件

公開取得電子

報價單
未達公告金額 1

逸凡科技股份有

限公司
2024/11/5 820,000      818,000        99.76

楊主晴 23565316 113YCC01
114年增印空白國民身

分證案
最低標 63,285,500 63,285,500  是 財物類

32-紙漿,紙及紙

產品;印刷品及

相關的商品

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

查核金額以上

未達巨額
1 中央印製廠 2024/8/2 61,939,000  61,939,000   100

葉鴻儒 23565307 113MAR15009

113年度暨114年上半

年COVID-19快篩試劑

採購案

最低標 8,240,000   8,240,000    是 財物類 352-醫藥產品 公開招標
公告金額以上

未達查核金額
3

寶齡富錦生技股

份有限公司

翰銓醫材生技有限公

司,亞培快速診斷設備

股份有限公司

2024/9/5 6,180,000    5,356,000     86.67

郭宇頻 23565492 112KYP043

113、114年度消防役

替代役役男服裝開口

契約採購案

最低標 44,815,000 22,407,500  是 財物類
282-成衣, 毛皮

服裝除外
公開招標

公告金額以上

未達查核金額
4

譽達服飾有限公

司

逸品股份有限公司,英

曜達企業有限公司,新

騏服裝有限公司

2024/1/25 21,760,000  17,982,000   82.64

郭宇頻 23565492 112KYP032

113、114年度替代役

役男皮帶開口契約採

購案

最低標 7,530,000   3,765,000    是 財物類
29-皮革與皮革

品, 鞋靴
公開招標

公告金額以上

未達查核金額
3

瑞璽企業有限公

司

帛優企業有限公司,昱

嵐企業股份有限公司
2024/3/20 3,413,000    2,617,930     76.7

葉鴻儒 23565307 113MAR1030

114年替代役勤務役男

及管理幹部操作服採

購案

最低標 893,000     893,000      否 財物類
282-成衣, 毛皮

服裝除外

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

未達公告金額 1
英曜達企業有限

公司
2024/11/14 893,000        

葉鴻儒 23565307 112KYP020-1

113年替代役役男尿液

檢體安非他命、愷他

命及大麻（三合一）

快速檢驗試劑暨確認

檢驗服務案契約變更

最低標 1,008,000   1,008,000    否 財物類 352-醫藥產品

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

未達公告金額 1
聯準生技國際有

限公司
2024/10/7 1,008,000     

郭宇頻 23565492 112KYP049
113、114年度替代役

役男皮鞋開口契約採
最低標 42,275,000 21,137,500  是 財物類

29-皮革與皮革

品, 鞋靴
公開招標

公告金額以上

未達查核金額
2

國穎鞋業有限公

司
立揚鞋業企業社 2024/4/16 19,357,000  11,125,000   57.47

陳鑫慈 23565496 113ST112825

114年度成功嶺營舍冷

氣空調零件更換及維

護開口契約採購案

最低標 1,497,000   1,497,000    是 財物類

4391-氣體產生

器; 蒸餾設備;

冷凍及空調設

備; 過濾機具

公開取得報價

單或企劃書
未達公告金額 3

桔盛科技股份有

限公司

詮民工程企業有限公

司,新麗電器有限公司
2024/12/23 1,235,000    1,155,200     93.54

陳鑫慈 23565496 113ST110522
113年成人氣道處置訓

練模型採購案
最低標 500,000     500,000      是 財物類

481-醫療, 外科

及矯形設備

公開取得報價

單或企劃書
未達公告金額 3

群鈺科學股份有

限公司

集宇企業股份有限公

司,營昇企業有限公司
2024/11/26 455,000      435,200        95.65

113年度財物類採購決標案件一覽表



聯絡人  聯絡電話  標案案號  標案名稱
 決標方

式
  採購金額   預算金額

 是否訂

有底價

 標的分

類

 標的分類代碼

與名稱
 招標方式  採購金額級距

 投標廠

商家數
 得標廠商名稱  參與競標廠商  決標日期   底價金額   總決標金額  標比(％)

113年度財物類採購決標案件一覽表

王瑞瀅 23566470 113RE07

113至114年自然人憑

證發證設備汰換暨維

護案

最有利標 36,249,600 36,249,600  否 財物類
452-計算機及其

零件與配件
公開招標

公告金額以上

未達查核金額
1

凌群電腦股份有

限公司 (SYSCOM

COMPUTER

ENGINEERING

COMPANY)

2024/11/11 36,249,600   

葉鴻儒 23565307 113MAR15029 識詐紅布條採購案 最低標 5,600,000   5,600,000    是 財物類

416-其他非鐵金

屬及其製品（

包括廢料及碎

料）；瓷金及

其製品；含金

屬或其化合物

之灰末及渣滓

（不包括煉製

鋼鐵所產生

者）

公開招標
公告金額以上

未達查核金額
10

極臻企業有限公

司

達亨國際貿易有限公

司 (NEW GLOW INT' L

CO., LTD.),優是數位文

創有限公司,威美國際

有限公司,上校文化印

刷有限公司,六金廣告

有限公司,瑞滄企業商

行,古舍有限公司,巨彩

興業有限公司,警聯軍

有限公司

2024/11/8 4,498,000    3,790,400     84.27

陳鑫慈 23565496 112KYP053

替代役訓練及管理中

心暨役政司113年度報

紙採購案

最低標 364,650     280,500      是 財物類

32-紙漿,紙及紙

產品;印刷品及

相關的商品

公開取得報價

單或企劃書
未達公告金額 2 詮意通企業社 聯合報股份有限公司 2024/2/20 280,500      193,556        69

郭宇頻 23565492 112KYP041

113年初級救護技術員

訓練證書與合格證書

採購案

最低標 925,120     660,800      是 財物類

32-紙漿,紙及紙

產品;印刷品及

相關的商品

公開取得報價

單或企劃書
未達公告金額 3

昆毅彩色製版股

份有限公司

鴻祈廣告事業有限公

司,萊卡科技股份有限

公司

2024/1/11 454,300      454,300        100

郭宇頻 23565492 112KYP047

113、114年度替代役

役男制服、帽子開口

契約採購案

最低標 99,900,000 56,111,650  是 財物類
282-成衣, 毛皮

服裝除外
公開招標

查核金額以上

未達巨額
5

服星企業有限公

司

逸品股份有限公司,新

騏服裝有限公司,英曜

達企業有限公司,譽達

服飾有限公司

2024/3/14 51,780,000  37,443,700   72.31

陳鑫慈 23565496 113ST112524

替代役訓練及管理中

心暨役政司114年度報

紙採購案

最低標 84,150       84,150        否 財物類

32-紙漿,紙及紙

產品;印刷品及

相關的商品

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

未達公告金額 1 詮意通企業社 2024/12/12 52,788          

孫惠芬 23976717 113SHF042401
113年度公務車輛採購

案
最有利標 930,000     930,000      否 財物類

491-機動車, 拖

車, 半拖車; 車

輛機件

公開取得報價

單或企劃書
未達公告金額 1

朝日事業股份有

限公司
2024/6/4 930,000        

桑小姐 23565495 113PL004B

113年地政資訊網際網

路服務系統增修維護

案

最低標 2,947,775   2,947,775    是 財物類
452-計算機及其

零件與配件

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

公告金額以上

未達查核金額
1

中華電信股份有

限公司企業客戶

分公司

2024/1/11 2,910,000    2,900,000     99.66

郭宇頻 23565492 112KYP045

113、114年度替代役

役男內衣、平口褲開

口契約採購案

最低標 23,896,000 11,948,000  是 財物類
282-成衣, 毛皮

服裝除外
公開招標

公告金額以上

未達查核金額
6 明煜有限公司

譽達服飾有限公司,惠

新實業股份有限公司,

英曜達企業有限公司,

寧泰實業股份有限公

司,凱旭國際企業社

2024/3/20 10,986,000  8,086,300     73.61

陳鑫慈 23565496 113ST022005

113年度替代役役男參

與民安演習背心採購

案

最低標 273,000     273,000      是 財物類
282-成衣, 毛皮

服裝除外

公開取得報價

單或企劃書
未達公告金額 4

獅王國際衣帽有

限公司

博貿企業股份有限公

司,双美禮品贈品行,南

光國際興業有限公司

2024/3/15 270,000      216,000        80

陳鑫慈 23565496 113ST081315
113年度鍋爐熱水儲槽

案
最低標 1,390,000   1,390,000    是 財物類

17-電力, 瓦斯,

蒸氣及熱水

公開取得報價

單或企劃書
未達公告金額 5

三豐爐業有限公

司

祥裕工業股份有限公

司,鎮國水電企業工程

行,翔旺能源有限公司,

世灞鍋爐廠有限公司

2024/10/17 1,223,000    972,000        79.48

劉配君 23565492 113PC037A

新北市土城司法園區

區段徵收採購宣導品

案

最低標 264,000     264,000      是 財物類
389-其他製造商

品

公開取得報價

單或企劃書
未達公告金額 10

泓溥精品興業有

限公司

萬威企業股份有限公

司,帛優企業有限公司,

朝暘興業有限公司,澄

典有限公司,艾克萊國

際有限公司,玹樂企業

社,智橋企業有限公司,

盛鴻昌國際有限公司,

景忠實業股份有限公

司

2024/5/29 255,000      159,600        62.59

王瑞瀅 23566470 113RE01

113年臺中異地備份機

房(黎明機房)資通設備

採購案

最低標 16,660,000 16,660,000  是 財物類
452-計算機及其

零件與配件
公開招標

公告金額以上

未達查核金額
1

精誠科技整合股

份有限公司
2024/5/10 16,140,000  16,140,000   100



聯絡人  聯絡電話  標案案號  標案名稱
 決標方

式
  採購金額   預算金額

 是否訂

有底價

 標的分

類

 標的分類代碼

與名稱
 招標方式  採購金額級距

 投標廠

商家數
 得標廠商名稱  參與競標廠商  決標日期   底價金額   總決標金額  標比(％)

113年度財物類採購決標案件一覽表

陳鑫慈 23565496 113ST062812
113年至114年替代役

役男塑膠臉盆採購案
最低標 924,000     462,000      是 財物類

389-其他製造商

品

公開取得報價

單或企劃書
未達公告金額 3 寶馬仕有限公司 圓吉行,五豐有限公司 2024/8/14 460,000      264,600        57.52

葉鴻儒 23565307 113MAR15021

114至115年替代役役

男尿液檢體安非他

命、愷他命及大麻(三

合一)快速檢驗試劑暨

確認檢驗服務採購案

最低標 11,326,500 5,663,250    是 財物類 352-醫藥產品 公開招標
公告金額以上

未達查核金額
1

聯準生技國際有

限公司
2024/12/23 4,766,000    4,766,000     100

温宗興 23610187 113edu003
113年國慶大會觀禮貴

賓紀念品採購案
最低標 3,980,000   3,780,000    是 財物類

27-除服裝以外

之紡織品
公開招標

公告金額以上

未達查核金額
2 天篷企業社

鋅宏團體服股份有限

公司
2024/9/9 3,741,800    3,264,000     87.23

葉鴻儒 23565307 113MAR15007

113年度替代役役男不

鏽鋼保溫杯及背帶採

購案

最低標 3,500,000   1,750,000    是 財物類

422-鐵, 鋼或鋁

製大桶、水箱

及容器

公開招標
公告金額以上

未達查核金額
3

紳豪國際有限公

司

美高有限公司,智橋企

業有限公司
2024/5/21 1,525,000    1,315,000     86.23

陳鑫慈 23565496 113ST040209
113年度一般醫用口罩

開口契約採購案
最低標 769,500     769,500      是 財物類 352-醫藥產品

公開取得報價

單或企劃書
未達公告金額 6

登越國際股份有

限公司

永猷股份有限公司,沐

亨國際股份有限公司,

宣德醫材科技股份有

限公司,易昇醫療儀器

行,曜加興業股份有限

公司

2024/5/10 461,700      313,500        67.9

劉配君 23565492 113PL028A

電子航行圖產製與檢

核軟體更新維護及地

理資訊系統採購案

最低標 7,119,500   7,119,500    是 財物類
452-計算機及其

零件與配件
公開招標

公告金額以上

未達查核金額
1

瑞竣科技股份有

限公司
2024/4/23 7,020,000    7,020,000     100

葉鴻儒 23565307 113MAR15030
114至115年替代役役

男行李袋採購案
最低標 17,310,000 8,655,000    是 財物類

27-除服裝以外

之紡織品
公開招標

公告金額以上

未達查核金額
3

智橋企業有限公

司

帛優企業有限公司,伸

峰禮贈品有限公司
2024/12/30 7,443,000    7,270,200     97.68

陳鑫慈 23565496 113ST090916
113年度書籍開口契約

採購案
最低標 1,016,000   1,016,000    是 財物類

32-紙漿,紙及紙

產品;印刷品及

相關的商品

公開取得報價

單或企劃書
未達公告金額 4

書立得文化事業

股份有限公司

金寶書局有限公司,誼

欣文化科技股份有限

公司,三民書局股份有

限公司

2024/10/29 622,808      622,808        100

葉鴻儒 23565307 113MAR15018

114年初級救護技術員

訓練證書與合格證書

採購案

最低標 1,650,000   825,000      是 財物類

32-紙漿,紙及紙

產品;印刷品及

相關的商品

公開招標
公告金額以上

未達查核金額
4

昆毅彩色製版股

份有限公司

上大聯合股份有限公

司,萊卡科技股份有限

公司,肯定實業股份有

限公司

2024/11/5 600,000      534,000        89


